

## روابط تهران و باکو در حوزه درمان و دارو گسترش می یابد

وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی صبحگاه روز پنجشنبه هنگام ورود به باکو ، با اشاره به روابط دیرینه ایران و جمهوری آذربایجان در بخش بهداشت و درمان، اظهار داشت: عزم جدی برای گسترش روابط دو کشور در حوزه دارو و درمان وجود دارد.



به گزارش آران نیوز: سید حسن هاشمی که در راس یک هیات بلند پایه از مقامات وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی و فعالان بخش خصوصی این حوزه به جمهوری آذربایجان سفر کرده است ، در فرودگاه باکو به خبرنگار ایرنا گفت : هدف از این سفر ارتقای روابط دو کشور در بخش بهداشت و درمان است.

وی افزود: با توجه به همکاری های موثری که بین ایران و جمهوری آذربایجان در حوزه درمان و دارو وجود دارد با همراهی یک هیات از مقامات دولتی و فعالان بخش خصوصی به کشور دوست و همسایه سفر کرده ایم

هاشمی گفت : دو کشور سال هاست که همکاری خوبی در بخش بهداشت و درمان دارند که در دیدار سران دو کشور در ابتدای سال جاری نیز مورد تاکید قرار گرفت و بر اساس اراده جدی روسای جمهوری ایران و جمهوری آذربایجان برای توسعه روابط در همه زمینه ها ، این سفر مهم را برنامه ریزی کردیم .

وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی کشورمان تصریح کرد که در این سفر با وزرای مختلف دیدار خواهیم داشت ، همچنین با شرکت های خصوصی که نمایندگان آنها در این سفر حضور دارند، زمینه گسترش همکاری ها را شناسایی و تقویت خواهیم کرد.

هاشمی با اشاره به روابط عمیق ایران و جمهوری آذربایجان در عرصه های سیاسی و اقتصادی گفت: خوشبختانه این روابط هر سال رو به گسترش است و امیدوارم این سفر در ارتقای روابط دوجانبه و ارتقای رابطه بخش بهداشت و درمان دو کشور موثر باشد.

وزیر بهداشت در مورد ساماندهی گردشگری سلامت و بیماران که از کشور آذربایجان با هدف درمان به ایران سفر می کنند ، اظهار داشت : مذاکرات اولیه برای ساماندهی گردشگری سلامت قبلا انجام شده است .

وی افزود: اگر در قالب یک تفاهم نامه کلی بتوانیم راهکارهای عملی پیشنهاد شده از سوی دانشگاه های شمال غرب ایران بویژه دانشگاه علوم پزشکی تبریز را با مقامات کشور آذربایجان به نتیجه مشترک برسانیم ، در سامان بخشی امر توریسم سلامت بسیار موثر خواهد بود.

هاشمی افزود: ما علاقمند هستیم به بسیاری از بیماران کشور آذربایجان که امروز برای درمان عازم ایران می شوند ، در خود این کشور خدمات ارایه دهیم . و برخی از آنها که صعب العلاج است به ایران بروند

وی تاکید کرد: یک همکاری لازم است که با وزارتخانه های مختلف کشور آذربایجان داشته باشیم که امیدواریم در این سفر این امر محقق شود.

وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی تاکید کرد که از یک طرف ایران آمادگی دارد که به بیماران کشور آذربایجان در خود این کشور خدمات درمانی ارایه کند، از طرف دیگر، در این سفر دنبال رسیدن به راه های مشترک عملی برای ساماندهی گردشگران سلامت هستیم که امیدوارم در این سفر محقق شود.

دکتر ایرج حریرچی، قائم مقام و معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و

دکتر محسن اسدی لاری. قائم مقام وزیر در امور بین الملل. و جمع زیادی از نمایندگان شرکت های بخش خصوصی در این سفردکتر هاشمی را همراهی می کنند